平成２８年１０月３１日
学　校　長　様
関 係 者 各 位

新潟県立新発田高等学校長
　藤井　人志

平成２８年新潟県立新発田高等学校スーパーサイエンスハイスクール
「ＩＣＴ活用（数学A）」及び「英語活用（マレーシア研修報告会）」公開授業の開催について（ご案内）

晩秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素から本校の教育活動について、ご理解とご支援をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、本校は平成２５年度より文部科学省「スーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ）」研究開発校の指定を受け、研究開発に取り組んでおります。この度、別紙のとおり「ＩＣＴ活用（数学A）」及び「英語活用（マレーシア研修報告会）」公開授業を開催することといたしました。
　つきましては、何かとご多用中のところ恐縮ではございますが、貴職下職員の皆様にご参加いただき、ご指導、ご助言を賜りたくご案内申し上げます。

 (
担当
新潟県立新発田高等学校
　ＳＳＨ推進委員長
梅田　智子
〒９５７－８５５５
新潟県新発田市豊町３丁目７番６号
ＴＥＬ
 0254-22-2008
　直通

0254-38-0085
ＦＡＸ
 0254-26-6307
)